
UCHWAŁA Nr 309 / 6125 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia Spółce POLREGIO Sp. z o.o. w dniu  
1 września pojazdu szynowego typu SA 140 celem inauguracji uruchomienia 

połączeń kolejowych na linii nr 25 w relacji Dębica – Mielec – Dębica 
planowanych przez PKP PLK S.A. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1944 ze zm.). 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z organizowaniem przez PKP PLK S.A. przejazdu technologicznego   

w dniu 1 września 2021 roku związanego z zakończeniem prac modernizacyjnych na 

linii kolejowej nr 25 na odcinku Dębica – Mielec Województwo Podkarpackie 

postanawia wyrazić zgodę na nieodpłatne użyczenie pojazdu szynowego  typu SA 140 

na zrealizowanie przejazdu w relacji Rzeszów – Mielec – Rzeszów. 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
  

 

  


